LES PLIAGES
ACCESSOIRES PLIÉS DE COUVERTURE
Code Article : PLIRCM
Code Article : CHAPEAUCHI
Code Article : PD
Code Article : PLIACRO
220
5080
100
mini
93°
87°
Code Article : PLIBR2
165
185
35
125°
Code Article : PLIBR1
120
35
130
125°
165
35
125°
Vis de couture
Collerette
Plaque à douille
Joint
d’étanchéité
Épaisseur standard 0.75 mm prélaqué 25 ou 35 µm, longueurs 2100, 3000 ou 4000 mm
122 | SOLUTIONS
LES PLIAGES
ACCESSOIRES PLIÉS DE COUVERTURE
Omega
Accessoires :
Code Article : PLICLP
Code Article : PLICBDPS
Fond Eclisse
Chéneau
45
A
crantage
Epaisseur
isolant
Profil
Longueurs
A
(mm) Code article
Utile
(mm)
Totale
(mm)
Covéo 3.45
2000 2100
139 PLICBD345
Covéo 3.35 149 PLICBD335
Covéo 3.39 145 PLICBD339
Covéo 4.40 144 PLICBD440
Covéo 850 155 PLICBD850
Covéo 1030 159 PLICBD1030
Covéo 345R 139 PLICBD345R
Naissance Ø 120
Épaisseur standard 0.75 mm laqué 25 µm, longueurs 2100
Épaisseur standard
0.75 mm laqué 25 µm,
longueurs 2100
Long.
610 mm
à riveter
Omega
Chéneau
195
180
2727
180
CATALOGUE GÉNÉRAL 2017 SOLUTIONS | 123
LES PLIAGES
ACCESSOIRES PLIÉS DE COUVERTURE Épaisseur standard 0.75 mm
prélaqué 25 ou 35 µm, longueurs 2100 mm
Profil
Longueurs
A
(mm) Code article
Utile
(mm)
Totale
(mm)
Covéo 3.45
2000 mm 2100 mm
180 PLIFABC345
Covéo 3.35 190 PLIFABC335
Covéo 3.39 186 PLIFABC339
Covéo 4.40 185 PLIFABC440
Covéo 850 196 PLIFABC850
Covéo 1030 200 PLIFABC1030
Covéo 345R 180 PLIFABC345R
Ventiléo 198 PLIFABC827
Profil
Longueurs
A
(mm) Code article
Utile
(mm)
Totale
(mm)
Covéo 3.45
2000 mm 2100 mm
150 PLIFABCV345
Covéo 3.35 160 PLIFABCV335
Covéo 3.39 156 PLIFABCV339
Covéo 4.40 155 PLIFABCV440
Covéo 850 166 PLIFABCV850
Covéo 1030 170 PLIFABCV1030
Covéo 345R 150 PLIFABCV345R
Ventiléo 168 PLIFABCV827
Profil
Longueurs
A
(mm) Code article
Utile
(mm)
Totale
(mm)
Covéo 3.45
2000 mm 2100 mm
155 PLIFCMC345
Covéo 3.35 165 PLIFCMC335
Covéo 3.39 161 PLIFCMC339
Covéo 4.40 160 PLIFCMC440
Covéo 850 171 PLIFCMC850
Covéo 1030 175 PLIFCMC1030
Covéo 345R 155 PLIFCMC345R
Ventiléo 173 PLIFCMC827
Profil
Longueurs
A
(mm) Code article
Utile
(mm)
Totale
(mm)
Covéo 3.45
2000 mm 2100 mm
150 PLIFCMCV345
Covéo 3.35 160 PLIFCMCV35
Covéo 3.39 156 PLIFCMCV 339
Covéo 4.40 155 PLIFCMCV440
Covéo 850 166 PLIFCMCV850
Covéo 1030 170 PLIFCMCV1030
Covéo 345R 150 PLIFCMCV345R
Ventiléo 168 PLICMCV827
* Section de ventilation : 194 cm2 / mètre linéaire
R25
crantage
A
100
80
100° ou pente du toit
96° ou pente
  du toit
80°
115°
80°
80°
80°
115°
115°
crantage
crantage
crantage
La faîtière doit toujours
être posée avec un solin
R25
124 | SOLUTIONS
LES PLIAGES
ACCESSOIRES PLIÉS DE COUVERTURE Épaisseur standard 0.75 mm
prélaqué 25 ou 35 µm, longueurs 2100 mm
* Section de ventilation : 194 cm2 / mètre linéaire
Profil
Longueurs
A
(mm) Code article
Utile
(mm)
Totale
(mm)
Covéo 3.45
2000 mm 2100 mm
155 PLIFDC345
Covéo 3.35 165 PLIFDC335
Covéo 3.39 161 PLIFDC339
Covéo 4.40 160 PLIFDC440
Covéo 850 171 PLIFDC850
Covéo 1030 175 PLIFDC1030
Covéo 345R 155 PLIFDC345R
Ventiléo 173 PLIFDCV827
Profil
Longueurs
A
(mm) Code article
Utile
(mm)
Totale
(mm)
Covéo 3.45
2000 mm 2100 mm
200 PLIFSC345
Covéo 3.35 210 PLIFSC335
Covéo 3.39 206 PLIFSC339
Covéo 4.40 205 PLIFSC440
Covéo 850 216 PLIFSC850
Covéo 1030 220 PLIFSC1030
Covéo 345R 200 PLIFSC345R
Ventiléo 218 PLIFSCV827
Profil
Longueurs
A
(mm) Code article
Utile
(mm)
Totale
(mm)
Covéo 3.45
2000 mm 2100 mm
120 PLIFDCV345ECO
Covéo 3.35 130 PLIFDCV335ECO
Covéo 3.39 126 PLIFDCV339ECO
Covéo 4.40 125 PLIFDCV440ECO
Covéo 850 136 PLIFDCV850ECO
Covéo 1030 140 PLIFDCV1030ECO
Covéo 345R 120 PLIFDCV345RECO
Ventiléo 138 PLIFDCVV827ECO
Profil
Longueurs
A
(mm) Code article
Utile
(mm)
Totale
(mm)
Covéo 3.45
2000 mm 2100 mm
149 PLIFDCV345
Covéo 3.35 159 PLIFDCV335
Covéo 3.39 155 PLIFDCV339
Covéo 4.40 154 PLIFDCV440
Covéo 850 165 PLIFDCV850
Covéo 1030 169 PLIFDCV1030
Covéo 345R 149 PLIFDCV345R
Ventiléo 167 PLIFDCVV827
140
80°
115°
160° ou pente du toit
115°
130
140
130
140
A
A
Pente de toit
Pente de toit
80°
80°
115°
115°
90°
90°
crantage
CATALOGUE GÉNÉRAL 2017 SOLUTIONS | 125
LES PLIAGES
ACCESSOIRES PLIÉS DE COUVERTURE
Épaisseur standard 0.75 mm prélaqué 25 ou 35 µm, longueurs 2100 mm
Profil
Longueurs
A
(mm) Code article
Utile
(mm)
Totale
(mm)
Covéo 3.45
2000 mm 2100 mm
145 PLIFSCV345
Covéo 3.35 155 PLIFSCV335
Covéo 3.39 151 PLIFSCV339
Covéo 4.40 150 PLIFSCV440
Covéo 850 161 PLIFSCV850
Covéo 1030 165 PLIFSCV1030
Covéo 345R 145 PLIFSCV345R
Ventiléo 163 PLIFSCV827
Profil
Longueurs
A
(mm) Code article
Utile
(mm)
Totale
(mm)
Covéo 3.45
2000 mm 2100 mm
298 PLIFSCVA345
Covéo 3.35 308 PLIFSCVA335
Covéo 3.39 304 PLIFSCVA339
Covéo 4.40 303 PLIFSCVA440
Covéo 850 314 PLIFSCVA850
Covéo 1030 318 PLIFSCVA1030
Covéo 345R 298 PLIFSCVA345R
Ventiléo 316 PLIFSCVA827
280
180
140
A
80° ou
pente
du
toit
80°
115°
60° ou à
définir
160°
115°
60
760 ou 912 mm
selon stock
disponible
crantage
crantage
Code Article : PLIFDSINUS18 / PLIFDSINUS25
Code Article : PLIFP
160°
ou pente
du toit
130°
ou pente
du toit
Épaisseur standard 0.75 mm laqué 25 µm, longueurs 2100, 3000 ou 4000 mm
* Section de ventilation : 194 cm2 / mètre linéaire
126 | SOLUTIONS